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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa odczynników dla Pracowni Diagnostyki” – znak sprawy ZP/24/2022.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Dotyczy Załącznika nr 1 Pakiet 3 parametry wymagane pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści paski gradientowe  o różnej skali oraz  sposobie odczytu MIC rzeczywistego w zależności od paska ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
[bookmark: _GoBack]
2.	Dotyczy Formularza cenowego kolumna "Termin ważności w miesiącach" oraz par 6 pkt umowy- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie minimalnego terminu ważności dla poz 1-3 : 5-7 mcy bez każdorazowej zgody Zamawiającego? Uzasadnienie: Wykonawca nie może zagwarantować wskazanego przez Zamawiającego  terminu ważności dla niektórych produktów. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania do Umowy: 
3.	§4 ust. 8 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,W przypadku nie zrealizowania dostawy przez Wykonawcę w terminach przewidzianych umową, Zamawiający może dokonać zakupu zamówionych, a nie dostarczonych przez Wykonawcę produktów we własnym zakresie i obciążyć Wykonawcę kwotą wynikającą  z różnicy ceny zakupu tych produktów, dodatkowymi kosztami ich dostawy (np. przesyłki kurierskiej, transportu) oraz ewentualnymi innymi dodatkowymi uzasadnionymi kosztami poniesionymi przez Zamawiającego pod warunkiem uprzedniego ich udokumentowania przez Zamawiającego. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie kwoty stanowiącej w/w koszty z należności za sprzedaż produktów w przypadku ich nie zapłacenia w terminie 14 dni, wynikającym z noty obciążeniowej."?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na w/w modyfikację wzoru umowy. Powyższa zmiana zostanie wprowadzona do umowy na etapie jej tworzenia.

§6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Towar zostanie dostarczony wraz z fakturą przez Wykonawcę w opakowaniach na jego koszt, własnym transportem z rozładowaniem w magazynie Zamawiającego przy ul. Siemaszki 17b  w Krakowie, w dni robocze w godz. 7:30 do 14:00, własnymi siłami Wykonawcy.  W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres: …………… 
W przypadku dostarczenia towaru w cenie wyższej niż w umowie, Zamawiający płaci za otrzymany towar wg ceny określonej w załączniku Nr 1 do umowy. Jeżeli dostawa wypada  w dniu wolnym od pracy, w soboty lub poza godzinami pracy Magazynu Zamawiającego, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po  wyznaczonym terminie"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4.	§13 ust. 1 lit. b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań Wykonawcy skutkującego odstąpieniem przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy,"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5.	§13 ust. 1 lit. c - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie - karę umowną  wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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